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1. Program for fagligt medlemsmøde 2023 - søndag 
 

 

Søndag den 12. november 2023 
 

 

Kl. 12.30-13.30 Ankomst og frokost 

 

 

Kl. 13.30-14.00 Velkomst v. formand Richard Petersen  

 

 

Kl. 14.00-15.00 Partigruppemøder inkl. kaffepause 
A  –  Socialdemokratiet – Lokale 14 

B  –  Radikale Venstre – Lokale 17 

C  –  Det Konservative Folkeparti – Lokale 19 

D  –  Nye Borgerlige – Foyer  

F  –  Socialistisk Folkeparti – Lokale 20 

O  –  Dansk Folkeparti – Lokale 21  

V  –  Venstre – Lokale 15 

I  –  Liberal Alliance – Foyer  

L  –  Andre/Lokallisterne i Danmark – Foyer 

Ø  –  Enhedslisten - Foyer 

 
 

Kl. 15.00-17.00 Skattefaglige casebaserede workshops  

 

 

Kl. 17.00-18.00 Opsamling 

 

 

Kl. 18.00-18.45 Indlogering 

 

 

Kl. 18.45 Velkomstdrink, middag og socialt samvær 

 I Orangeriet   
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2. Program for fagligt medlemsmøde 2023 - mandag 
 
 

Mandag den 13. november 2023 
 

 

Indtil kl. 09.00 Morgenmad og tjek-ud  

 

 

Kl. 09.00-09.15 Velkommen til dag 2 v. formand Richard Petersen  

 

 

Kl. 09.15-09.45 Direktør for Skatteankestyrelsen, Winnie Jensen 

 

 

Kl. 09.45-10.30  Kontorchef, Generel Jura, Henrik Klitz, Skatteankesty-

relsen  

 

 

Kl. 10.30-10.45 Kaffepause 

 

 

Kl. 10.45-11.30 Advokat Peter Hansen, Bachmann/Partners Advokat-

partnerselskab – 

 ”Uagtsomhed og lange sagsbehandlingstider” 

 

 

Kl. 11.30-12.30 FDS’ formandskab, fmd. Richard Petersen og næstfmd. 

Bjarne Petersen 

 

 

Kl. 12.30-13.30 Frokost  

 

 

Kl. 13.30 Hjemrejse  
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3. Grupper til casearbejde 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Gruppe 1       

Navn   Skatteankenævn Gruppe 

Berit Kristensen Medlem  Roskilde  1 

Bjarne Hartung Kirkegaard Medlem  København og Bornholm  1 

Flemming Kjær Andersen Medlem  Lillebælt og øhavet  1 

Hans Henrik Ramsgaard Sørensen Medlem  Djursland  1 

Henrik Sohl Medlem  Sønderjylland  1 

John Markussen Formand  Aalborg  1 

Jørgen Thøgersen Formand  Sydvestjylland  1 

Kasper Haagen Jensen Medlem  Midtjylland  1 

Kent Madsen Formand  Østfyn  1 

Kim Bonne Bonnesen Medlem  Hovedstaden Vest  1 

Kjeld Graversgård Næstformand  Vestjylland Nord  1 

Klaus Jeppesen Næstformand  Nordsjælland  1 

Kristian Lauge Laugesen Medlem  Vestsjælland  1 

Lars Berg Andersen Formand  Hovedstaden Syd  1 

Lars Hedegaard Nielsen Næstformand  København og Bornholm  1 

Lars Kristensen Medlem  Hovedstaden Nord  1 

Lone Thomhav Formand  Vejle  1 

Michael Nørregaard Formand  Nordsjælland  1 

Per Ringgaard Næstformand  Østjylland  1 

Peter Sørensen Medlem  Vestjylland Nord  1 

Poul Gaardbo Medlem  Hovedstaden Syd  1 

Tommy Degn Medlem  Aalborg  1 

Gruppe 2       

Navn   Skatteankenævn Gruppe 

Axel Ejler Skytthe Medlem  Østfyn  2 

Bent Kurt Christensen Medlem  Roskilde  2 

Connie Mankov Medlem  Hovedstaden Nord  2 

Elo Jensen Næstformand  Sydsjælland  2 

Erik Nørgaard Graversen Medlem  Vejle  2 

Evan Herrig Formand  Østjylland  2 

Henrik Hyldig Nielsen Medlem  Aalborg  2 

Jesper Hebsgaard Pedersen Næstformand  Vestjylland Syd  2 

Kaj Piilgaard Nielsen Næstformand  Lillebælt og øhavet  2 

Karl Henning Clausen Næstformand  Sønderjylland  2 

Karsten Balk-Christoffersen Næstformand  Hovedstaden Syd  2 

Klaus Kej Medlem  Sydsjælland  2 

Lars Kallehauge Medlem  Hovedstaden Nord  2 

Lars-Bent Maegaard Medlem  Aarhus  2 

Merete Kjær Medlem  Nordsjælland  2 

Nicholas Just Villadsen Medlem  Nordsjælland  2 

Peder Kähler Medlem  Hovedstaden Syd  2 

Peter Alfred Philipsen Lotinga Medlem  Vestsjælland  2 

Poul Berggreen Formand  Midtjylland  2 

Poul Østergaard Formand  Vestjylland Nord  2 

Ralf Marcoux Skovgaard Medlem  København og Bornholm  2 

Søren Helbo Søgaard Medlem  Sydvestjylland  2 

Søs Haugaard Medlem  København og Bornholm  2 

Tom Schiermer Nielsen Næstformand  Hovedstaden Vest  2 
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Gruppe 3       

Navn   Skatteankenævn Gruppe 

Anne-Lise Thorsen Medlem  Hovedstaden Vest  3 

Birgitte Dember Formand  Hovedstaden Nord  3 

Egon Jørgensen Medlem  Sydvestjylland  3 

Erik Swiatek Medlem  Sydsjælland  3 

Finn Christian Vesterborg Larsen Medlem  Storstrøm  3 

Helge Sommer Thuesen Næstformand  Hovedstaden Nord  3 

Henrik Lisberg Medlem  Nordsjælland  3 

Holger Pedersen Medlem  Østjylland  3 

Ivan Møller Sørensen Medlem  Vestjylland Nord  3 

Jens Catoni Duus Næstformand  København og Bornholm  3 

Kenneth Enggrob Medlem  Vestjylland Nord  3 

Kirsten Gudrun Thiemke Medlem  Nordsjælland  3 

Kirsten Haahr Vad Knudsen Medlem  Vejle  3 

Liselotte Madsen Særligt medlem Særligt medlem 3 

Martin Damholdt Formand  Vestjylland Syd  3 

Martin Sørensen Formand  Vestsjælland  3 

Mary-Ann Sørensen Formand  Nordjylland  3 

Michella Nissen Lescher Medlem  Hovedstaden Syd  3 

Mikkel Noel Lanzky Medlem  København og Bornholm  3 

Peter Hviid Jensen Medlem  Østfyn  3 

Rejan Ali Medlem  Hovedstaden Vest  3 

Sigfred Pustelnik Formand  Lillebælt og øhavet  3 

Tonny Kuno Carlsen Medlem  Aalborg  3 

Torben Laursen Formand  Sønderjylland  3 
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4. Cases til skattefaglige workshops 
 

Case 1 – Værdi af fri bil 

Sagens oplysninger 
 

Klageren og hans hustru er eneste ansatte i Billet ApS. Klageren er direktør i selskabet. 

Billet ApS driver rejsebureau med hovedkontor på Rejsevej i Flyvekøbing. Ifølge kla-

geren har selskabet også kontor på den private bopæl, der også ligger i Flyvekøbing 

og i sommerhuset i Strandby. Billet ApS har åbent på telefonerne fra kl. 9 - 22 alle 

dage og har online booking. 

Billet ApS har i 2018 købt en bil for 100.000 kr. Bilen er registreret til blandet privat og 

erhvervsmæssig benyttelse. Ifølge Skattestyrelsens egne oplysninger er hverken kla-

geren eller klagerens ægtefælle registreret som bruger af bilen. 

Klageren har oplyst til Skattestyrelsen, at bilen er anvendt til kørsel mellem selskabets 

kontorer, og firmatelefonen bliver viderestillet til bilen, så den ene ægtefælle kører bi-

len, mens den anden ekspederer kunderne fra en mobiltelefon og en bærbar pc med 

mobilnet. Det er også oplyst, at bilen er benyttet til kørsel til messer, vareafhentning mm, 

samt kørsel til lufthavnen, og at den altid er parkeret på den af kontoradresserne, hvor 

de opholder sig. Dette skyldes, at bilen hele døgnet skal kunne bruges til at køre til 

hovedkontoret, hvor sagsmapper og flybilletkopier opbevares. 

Der er til brug for klagesagen lavet et kørselsregnskab, som viser, at bilen har kørt 

26.550 km i 2020, og at det hele har været erhvervsmæssig kørsel. 

Husstanden har i alt tre biler. 
 

 
Skattestyrelsens afgørelse 

 

Det er Skattestyrelsens opfattelse, at bilen har været til rådighed for privat anvendelse 

i hele 2020 på grund af bilens registrering, bilens parkering på selskabet kontoradres-

ser, som er sammenfaldende med henholdsvis klagerens private bopæl og sommer-

hus, samt det forhold, at der ikke er ført kørebog. 

Værdien af fri bil er beregnet af minimumsværdien på 160.000 kr., der fremgår af lig-

ningslovens § 16, stk. 4, og da bilen har stået til rådighed hele 2020, svarer det til 

40.000 kr. (25 % af 160.000 kr.). 

 

 
Klagerens påstand og argumenter 

 

Der er ikke grundlag for at beskatte klageren af værdi af fri bil. 

Det gøres i første række gældende, at bilen er købt af Billet ApS og ikke er anvendt af 
klageren privat. 

Bilen er helt nødvendig for driften af Billet ApS og er udelukkende anvendt erhvervs-

mæssigt, hvorfor der ikke skal føres kørebog. Det beror på en fejl, at bilen er indregi-

streret til blandet benyttelse. 
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Bilen fungerer som et rullende kontor. Klageren kører således i bilen til selskabets 

kontor i forbindelse med telefonopkald fra kunder ude på destinationer eller i lufthav-

nen, da de fysiske dokumenter er opbevaret på kontoret. 

Beskatningsgrundlaget, som Skattestyrelsen har anvendt, er under alle omstændig-

heder forkert, da bilen er anskaffet for 100.000 kr., og bilen i 2022 er vurderet til at 

have en værdi af 10.000 kr. 

Det gøres i anden række gældende, at en eventuel privat anvendelse falder under 

bagatelgrænsen for beskatning af værdi af fri bil. 

 

 
Til drøftelse 

 

1. Diskuter, om I vil stadfæste den afgørelse, der er klaget over, eller om I vil 

give helt eller delvist medhold. 

2. Tag stilling til i hvilket omfang nævnet efter jeres opfattelse kan: 

a. Nedsætte den skattepligtige værdi? 

b. Ændre afgørelsen om rådigheden? 

3. Om der kan gives fuldt medhold under henvisning til bagatelgrænsen som an-
ført i klagen? 
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Case 2 – skønsmæssig forhøjelse 

Sagens oplysninger 

Klageren var i 2018-2021 registreret med virksomheden Altmuligservice. 

Skattestyrelsen har fra Ungeenheden i klagerens bopælskommune modtaget en anmel-

delse om sort arbejde. Kommunen har sendt en blanket for ansøgning om hjælp til for-

sørgelse, der er udfyldt af klageren. Heraf fremgår bl.a.: 

• Civilstand: Enlig. 

• Bopælsoplysninger (bor der andre voksne på din adresse): Nej. 

• Årsag til at søge kontanthjælp: Arbejdsløshed (har selv sagt op). 

• Under anden begrundelse for at søge kontanthjælp fremgår: ”Har været pizza-

bud. Fik lidt løn. Havde ca. 20 timer om ugen. Har ikke været så meget at lave 

siden ferien begyndte. Oplyser at arbejdet har været sort.” 

Klageren har i 2020 modtaget kontanthjælp med i alt 53.800 kr. Kontanthjælpen ud-

gjorde ca. 5.800 kr. pr. måned. Klageren modtog ikke kontanthjælp i størstedelen af 

maj og juni måned 2020. 

Skattestyrelsen har for indkomståret 2020 beregnet klagerens privatforbrug til 44.145 kr. 

(før den skønsmæssige forhøjelse). Skattestyrelsen har fremlagt oplysninger fra Dan-

marks Statistik om, at det gennemsnitlige forbrug for en enlig under 60 år uden børn for 

2020 har udgjort 185.661 kr. 

Skattestyrelsen har anmodet klageren om at indsende dokumentation for indtægter fra 

pizzeriaet i 2020. Skattestyrelsen har også anmodet klageren om at sende regnskab 

for sin virksomhed samt kontoudtog dokumentation for øvrige indtægter, herunder 

eventuelle gaver, gevinster og lign. Materialeindkaldelserne er returneret til Skattesty-

relsen. 

 

Skattestyrelsens afgørelse 

Indtægten fra klagerens arbejde i bl.a. pizzeriaet er skattepligtig. 

Klageren har heller ikke selvangivet et resultat af sin virksomheden i 2020. Overskud 

herfra er også skattepligtigt. 

Under hensyn til manglende dokumentation for indtægternes størrelse ansættes beløbet 

skønsmæssigt til 60.000 kr. 

Den skønsmæssige ansættelse er bl.a. foretaget ud fra, at det beregnede privatforbrug 

i henhold til indberetninger af bl.a. lønoplysninger og bankoplysninger til Skattestyrelsen 

for indkomståret 2020 kun udgør 44.145 kr., hvilket er uantageligt lavt sammenlignet 

med oplysningerne fra Danmarks Statistik om, at det gennemsnitlige forbrug for en enlig 

under 60 år uden børn i 2020. 

 

Skattestyrelsens udtalelse til klagen 

Der er kun indberettet en meget begrænset løn for klageren i 2020, og der er ikke ind-

berettet løn fra pizzeriaet overhovedet. 

Privatforbruget før ændringer er uacceptabel lavt. Der henvises i den forbindelse bl.a. 

til Danmarks Statistik, hvor det fremgår, at privatforbruget for enlige under 60 år i 2020 
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udgør ca. 185.000 kr. Reduceret med skønsmæssigt 20% udgør privatforbruget således 

148.000 kr. 

Disse forbrugsoplysninger kan ikke indeholdes i privatforbruget før ændringen på 

44.145 kr. Privatforbruget før ændringen giver f.eks. ikke mulighed for at dække en 

almindelig/normal husleje. Klageren har boet i lej- lighed i 2020. Der har ikke været 

andre tilmeldt på adressen i denne periode, hvorfor klageren har været alene om at 

dække udgifterne til husleje og forbrug. 

 

Klagerens påstand og argumenter 

Klageren mener den skønsmæssige forhøjelse skal bortfalde. 

Virksomheden har aldrig været aktiv, hvorved der ikke kan være et overskud. Klageren 

forventer ikke, at virksomheden i fremtiden vil have aktivitet, hvorfor klageren ønsker at 

lukke CVR-nummeret. 

Klageren kan ikke anerkende at have haft en uregistreret indkomst på 60.000 kr. i 2020. 

Ifølge Skattestyrelsens afgørelse skulle klageren have oplyst Herning kommune om 

“sort” arbejde ved et pizzeria. Denne påstand kan klageren ikke anerkende. 

Det lave forbrug skyldes blandt andet, at klageren har været på SU og kontanthjælp, 

hvor klageren har mod- taget omkring 60.000 kr. årligt før skat. Klageren spiser generelt 

meget hos familie og venner og får typisk nogle tusinde af sin farmor (typisk mellem 

1.500 kr. og 3.000 kr. årligt). Dertil kommer lidt i ny og næ fra den øvrige tætte familie. 

Klageren har ingen værdier i traditionel forstand. Klageren har sin farmors gamle cykel, 

en rygsæk, 3 sæt tøj et par sko, sandaler, toilettaske med tilbehør og lidt andet grej (lom-

melygte kniv, mobil, guitar osv.). Klageren har også lidt ting fra sin gamle lejlighed til at 

stå hos sin far. Men ingen tv, hvidevarer eller større møbler. 

Klageren havde oplyst Ungeenheden om, at han ind imellem og tit ved lukketid hjalp en 

kammerat, der arbejdede på et pizzeria. Han fik ikke løn i form af pengebeløb, men han 

fik madvarer. Når han manglede mad- varer, fik han noget med hjem. Han havde ikke 

arbejdet 20 timer om ugen, som det fremgik af blanketten, snarere 20 timer om måne-

den. Det passede meget godt med perioden maj og juni 2020. 

Det undrede klageren, at man antog, at han havde et privatforbrug på 140.000 kr., når 

han var på kontant- hjælp. Det var helt hen i vejret. For bare 10.000 kr. ville han kunne 

rejse ud i verden og leve i et helt år. Han levede meget anderledes end de fleste, og 

det måtte der kunne tages højde for. 

 

Til drøftelse 

1. Diskuter, om I vil stadfæste den afgørelse, der er klaget over, eller om I vil 

give helt eller delvist medhold. 

2. Tag stilling til, i hvilket omfang nævnet efter jeres opfattelse kan: 

a. Nedsætte den skønsmæssige forhøjelse til 0 kr.? 

b. Ændre Skattestyrelsens skøn? 

3. Noter jeres væsentligste argumenter for den afgørelse, I mener, nævnet bør 
træffe. 
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Case 3 – Grov uagtsomhed 
 

Peter har for indkomstårene 2014 været registreret med enkeltmandsvirksomhe-

den Peter Invest, og har for indkomståret angivet overskud virksomhed på 48.964 

kr. 

 

Skattestyrelsen har ved afgørelse af 11. marts 2019 ekstraordinært genoptaget Pe-

ters skatteansættelse for indkomståret 2014, idet Skattestyrelsen har konstateret en 

række indsætninger på Peters kontoudtog. 

 

De konkrete bankindsætninger udgjorde i 2014 i alt 109.623 kr. og bestod af føl-

gende indsætninger: 

 
Konto Dato Tekst Beløb 

9101-4573526916 27. januar 2014 Indsætning 1.500 kr. 

9101-4563572960 10. februar 2014 Indsætning 500 kr. 

9101-4573526916 24. februar 2014 Indsætning 221 kr. 

9101-4573526916 9. april 2014 Indsætning 1.000 kr. 

9101-4573526916 8. maj 2014 Indsætning 264 kr. 

9101-4563572960 3. juni 2014 Indsætning 2.800 kr. 

9101-4563572960 30. juni 2014 Indsætning 50.000 kr. 

9101-4563572960 4. juli 2014 Indsætning 25.000 kr. 

9101-4563572960 7. juli 2014 Indsætning 25.000 kr. 

9101-4573526916 8. september 2014 Indsætning 779 kr. 

9101-2015806020 10. november 2014 MOBILEPAY: J.A. 550 kr. 

9101-2015806020 10. november 2014 MOBILEPAY: J.A. 550 kr. 

9101-2015806020 10. november 2014 MOBILEPAY: Ma. 550 kr. 

9101-2015806020 18. november 2014 Indsætning 309 kr. 

9101-2015806020 28. november 2014 Indsætning 600 kr. 

I alt   109.623 kr. 

 

Skattestyrelsen har i sin afgørelse anført, at det anses for mindst groft uagt-

somt, at Peter ikke har indberettet skattepligtig indkomst i overensstemmelse 

med de indsætninger, som Skattestyrelsen har konstateret. 

 

På baggrund af disse indsætninger forhøjede Skattestyrelsen Peters skattepligtige 

indkomst med et beløb svarende til indsætningerne. 

 

Skatteankestyrelsen har anmodet Peter om oplysninger vedrørende de pågældende 

bankindsætninger. 
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Peter har oplyst over for Skatteankestyrelsen, at bankindsætninger fra J.A. har re-

lation til en ”tipsklub”, som han var en del af. Peter har fremlagt dokumentation i 

form af mailkorrespondancer fra 2018 mellem J.A. og Peter. Af mailkorrespondan-

cerne fremgår en erklæring fra J.A. om, at de sammen med Peter har en tipsklub, 

hvor de i mange år har indgået forskellige væddemål. Af erklæringen fremgår end-

videre, at der i tipsklubben spilles for et minimumsbeløb pr. år, og at de nogle 

gange om året mødes privat og i udlejningshuse, hvor alle udgifter til mad, ophold 

og drikkevarer, fratrukket gevinster, fordeles ud på alle deltagere. 

 

I forbindelse med klagesagens behandling ved Skatteankestyrelsen har Peters 

repræsentant fremlagt kontoudskrift for en af Peters andre konti for perioden 29. 

juni 2014 til 15. juli 2014. Af kontoudskriften fremgår, at de tre beløb på hen-

holdsvis 50.000 kr., 25.000 kr. og 25.000 kr. er overført fra en af Peters øvrige 

konti. 

 

Til drøftelse 

 

1. Drøft, om der efter jeres opfattelse er grundlag for ekstraordinær genoptagelse 

af Peters indkomstansættelse for indkomståret 2014 som følge af grov uagt-

somhed hos Peter. 

2. Tag stilling til, om I vil stadfæste den afgørelse, der er klaget over, eller om I vil 

give helt eller delvist medhold (evt. anse afgørelsen for ugyldig eller hjemvise 

sagen til fornyet prøvelse hos Skattestyrelsen) 

3. Noter jeres væsentligste argumenter for den afgørelse, I mener nævnet bør 

træffe. 
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5. Praktiske oplysninger 
 

Morgenmad: mandag fra kl. 7:00 – 9:00 

 

Tjek ind: Værelserne vil være til rådighed fra kl. 14:00 for dem, som skal over-

natte. Der er afsat tid til tjek-ind efter søndagens program.  

 

Tjek ud: Værelserne skal være forladt senest mandag kl. 11:00. 

Af hensyn til programmet anbefaler vi, at deltagerne tjekker ud, inden mødet 

starter mandag formiddag kl. 9:00. 

Der er betalt for den rene værelsespris. Andet (minibar, betalings-tv mv.) skal 

den enkelte selv afregne ved tjek-ud. 

 

Godtgørelse: Du kan få godtgjort eller refunderet dine udgifter i forbindelse 

med årsmødet. Du finder linket til godtgørelsesblanketten på Nævnsportalen.  

Husk at du i forbindelse med anmodning om godtgørelse skal vælge FDS (For-

eningen af Danske Skatteankenævns) i menuen medlemskab og ikke skattean-

kenævn, som du plejer.  

 

IT-support i pauserne: Arne Ole Jakobsen fra styrelsens digitaliseringskontor 

kan findes i plenumlokalet i pauserne.  
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6. Oversigtskort 
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7. Deltagere 
 

Deltagere  

Frokost 
søndag 

Program 
søndag  

Middag 
søndag 

Over-
natning 

Program 
mandag  

Skatteankenævn Djursland       

Hans Henrik Ramsgaard Sørensen Medlem Ja Ja Bord 3 Ja Ja 

Skatteankenævn Hovedstaden Nord        

Connie Mankov Medlem Ja Ja Bord 2 Ja Ja 

Birgitte Dember Formand Ja Ja Bord 2 Ja Ja 

Lars Kristensen Medlem Ja Ja Bord 2 Ja Ja 

Lars Kallehauge Medlem Ja Ja Bord 2 Ja Ja 

Helge Sommer Thuesen Næstformand Ja Ja Bord 2 Ja Ja 

Skatteankenævn Hovedstaden Syd        

Poul Gaardbo Medlem Ja Ja Bord 5 Ja Ja 

Peder Kähler Medlem Ja Ja Bord 5 Ja Ja 

Michella Nissen Lescher Medlem Ja Ja Bord 5 Ja Ja 

Lars Berg Andersen Formand Ja Ja Bord 5 Ja Ja 

Karsten Balk-Christoffersen Næstformand Ja Ja Bord 5 Ja Ja 

Skatteankenævn Hovedstaden Vest        

Rejan Ali Medlem Ja Ja Bord 3 Nej Nej 

Kim Bonne Bonnesen Medlem Ja Ja Bord 3 Ja Ja 

Tom Schiermer Nielsen Næstformand Ja Ja Bord 3 Ja Ja 

Anne-Lise Thorsen Medlem Ja Ja Bord 3 Ja Ja 

Skatteankenævn København og Bornholm       

Bjarne Hartung Kirkegaard Medlem Ja Ja Bord 4 Ja Ja 

Ralf Marcoux Skovgaard Medlem Ja Ja Bord 4 Ja Ja 

Jens Catoni Duus 2. Næstformand  Ja Ja Bord 4 Ja Ja 

Lars Hedegaard Nielsen 1. Næstformand  Ja Ja Bord 4 Ja Ja 

Søs Haugaard Medlem Ja Ja Bord 4 Ja Ja 

Mikkel Noel Lanzky Medlem Ja Ja Bord 4 Ja Ja 

Skatteankenævn Lillebælt og øhavet        

Flemming Kjær Andersen Medlem Ja Ja Bord 6 Ja Ja 

Kaj Piilgaard Nielsen Næstformand Ja Ja Bord 6 Nej Nej 

Sigfred Pustelnik Formand Ja Ja Bord 6 Ja Ja 

Morten Schjøtt Medlem Nej Nej Bord 6 Ja Ja 

Skatteankenævn Midtjylland       

Kasper Haagen Jensen Medlem Ja Ja Bord 2 Nej Nej 

Poul Berggreen Formand Ja Ja Bord 2 Ja Ja 

Skatteankenævn Nordjylland       

Mary-Ann Sørensen Formand Ja Ja Bord 4 Ja Ja 
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Deltagere  

Frokost 
søndag 

Program 
søndag  

Middag 
søndag 

Over-
natning 

Program 
mandag  

Skatteankenævn Nordsjælland       

Klaus Jeppesen Næstformand Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Merete Kjær Medlem Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Henrik Lisberg Medlem Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Michael Nørregaard Formand Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Nicholas Just Villadsen Medlem Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Kirsten Gudrun Thiemke Medlem Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Skatteankenævn Roskilde        

Berit Kristensen Medlem Ja Ja Bord 8 Ja Ja 

Bent Kurt Christensen Medlem Ja Ja Bord 8 Ja Ja 

Steen Finn Hansen Medlem Ja Ja Bord 8 Ja Ja 

Skatteankenævn Storstrøm       

Finn Christian Vesterborg Larsen Medlem Ja Ja Bord 8 Ja Ja 

Bjarne Petersen Formand Ja Ja Bord 1 Ja Ja 

Skatteankenævn Sydsjælland       

Elo Jensen Næstformand Ja Ja Bord 3 Ja Ja 

Erik Swiatek Medlem Ja Ja Bord 3 Ja Ja 

Richard Petersen Formand Ja Ja Bord 1 Ja Ja 

Klaus Kej Medlem Ja Ja Bord 3 Ja Ja 

Skatteankenævn Sydvestjylland       

Egon Jørgensen Medlem Ja Ja Bord 5 Ja Ja 

Jørgen Thøgersen Formand Ja Ja Bord 5 Ja Ja 

Søren Helbo Søgaard Medlem Ja Ja Bord 5 Ja Ja 

Skatteankenævn Sønderjylland       

Torben Laursen Formand Nej Ja Bord 8 Ja Ja 

Henrik Sohl Medlem Ja Ja Bord 8 Ja Ja 

Karl Henning Clausen Næstformand Ja Ja Bord 8 Ja Ja 

Skatteankenævn Vejle        

Kirsten Haahr Vad Knudsen Medlem Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

Lone Thomhav Formand Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

Erik Nørgaard Graversen Medlem Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

Skatteankenævn Vestjylland Nord       

Kenneth Enggrob Medlem Ja Ja Nej  Ja Ja 

Kjeld Graversgård Næstformand Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Poul Østergaard Formand Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Ivan Møller Sørensen Medlem Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Peter Sørensen Medlem Ja Ja Bord 7 Ja Ja 

Skatteankenævn Vestjylland Syd        

Vagn Stranddorf Medlem Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

Jesper Hebsgaard Pedersen Næstformand Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

Martin Damholdt Formand Ja Ja Bord 9 Ja Ja 
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Deltagere  

Frokost 
søndag 

Program 
søndag  

Middag 
søndag 

Over-
natning 

Program 
mandag  

Skatteankenævn Vestsjælland       

Kristian Lauge Laugesen Medlem Ja Ja Bord 2 Ja Ja 

Peter Alfred Philipsen Lotinga Medlem Ja Ja Bord 2 Ja Ja 

Martin Sørensen Formand Nej Ja Bord 2 Ja Ja 

Skatteankenævn Østfyn       

Kent Madsen Formand Ja Ja Bord 8 Ja Ja 

Axel Ejler Skytthe Medlem Ja Ja Bord 8 Ja Ja 

Peter Hviid Jensen Medlem Ja Ja Bord 8 Nej Nej 

Skatteankenævn Østjylland        

Per Ringgaard Næstformand Ja Ja Bord 6 Ja Ja 

Mogens Engsig-Karup Medlem Nej Nej Nej  Nej Ja 

Evan Herrig Formand Ja Ja Bord 6 Ja Ja 

Holger Pedersen Medlem Ja Ja Bord 6 Ja Ja 

Skatteankenævn Aalborg        

Tommy Degn Medlem Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

Henrik Hyldig Nielsen Medlem Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

Tonny Kuno Carlsen Medlem Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

John Markussen Formand Ja Ja Bord 9 Ja Ja 

Skatteankenævn Aarhus        

Lars-Bent Maegaard Medlem Nej Ja Bord 5 Ja Ja 

 

 

Gæster og sekretariat    
Frokost 
søndag 

Program 
søndag  

Middag 
søndag 

Over-
natning 

Program 
mandag  

Asger Lehmann Høj Særligt medlem af skatteankenævn Nej Nej Nej  Nej Ja 

Jan Pedersen Særligt medlem af skatteankenævn Nej Nej Bord 6 Ja Ja 

Liselotte Madsen Særligt medlem af skatteankenævn Ja Ja Bord 4 Ja Ja 

Uffe Nielsen 
Formand 
Vurderingsankenævnsforeningen Nej Nej Bord 1 Ja Ja 

Jacob Skjærris  Repræsentant for motorankenævn Ja Ja Bord 1 Ja Ja 

Susanne Dahl  
Ledende retsformand 
Landsskatteretten Nej Nej Bord 1 Ja Nej 

Winnie Jensen  Direktør, Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 1 Ja Ja 

Helle Smidt Gori  Afdelingschef, Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 1 Ja Ja 

Henrik Klitz Kontorchef, Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 1 Ja Ja 

Morten Dreisig Olsen  Kontorchef, Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 1 Ja Ja 

Ulrik Meinertz FDS´sekretariat /Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 1 Ja Ja 

Anne Dorthe Smith-Hansen  FDS´sekretariat /Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 10 Ja Ja 

Nana Suganthini Pedersen  FDS´sekretariat /Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 10 Ja Ja 

Jens Hartlev Jensen  FDS´sekretariat /Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 10 Nej Nej 

Trine Mette Pedersen  FDS´sekretariat /Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 10 Ja Ja 

Arne Ole Jakobsen  Digitalisering / Skatteankestyrelsen  Ja Ja Bord 10 Ja Ja 
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8. Oversigt over FDS’ bestyrelse 
 

 

 


